
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 중앙동
정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 327,733 256,258 71,475

시              1,370 1,370 0

구            326,363 254,888 71,475

주민자치 기반 강화(중앙동) 236,458 165,943 70,515

시              1,370 1,370 0

구            235,088 164,573 70,515

쾌적한 주민센터 환경 조성 179,258 108,743 70,515

친근한 청사운영 179,258 108,743 70,515

201 일반운영비 135,343 108,743 26,600

01 사무관리비 126,600 100,000 26,600

  ○사무실 월 임대료 및 이전경비등
               59,400             50,000            9,400

  ○신축동사 개청식                 2,500                  0            2,500

  ○신축동사 이사비용                 2,000                  0            2,000

  ○신축 중앙동주민센터 간판,안내판 등                12,700                  0           12,700

    ㅇ구정구호현판                 2,000                  0            2,000

    ㅇ자생단체 및 동주민센터 현판
                  800                  0              800

    ㅇ관내현황판(동장실)                 1,500                  0            1,500

    ㅇ관내조직도(동장실)                 2,000                  0            2,000

    ㅇ관내도                 6,000                  0            6,000

    ㅇ돌출안내판                   400                  0              400

      경정 59,400,000원

  2,500,000원

  2,000,000원

  2,000,000원*1식

        400,000원*2개

  1,500,000원*1식

  2,000,000원*1식

  6,000,000원*1식

  400,000원

401 시설비및부대비 1,000 0 1,000

01 시설비 1,000 0 1,000

  ○임시동사 칸막이 철거비용                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

405 자산취득비 42,915 0 42,915

01 자산및물품취득비 42,915 0 42,915

  ○동장실                 6,400                  0            6,400

    ㅇ책상,의자                   800                  0              800

    ㅇ응접세트                 5,000                  0            5,000

    ㅇ캐비닛(소형)                   200                  0              200

    ㅇTV                   400                  0              400

  ○사무실                 9,865                  0            9,865

    ㅇ책상(사무장)                   250                  0              250

    ㅇ의자(사무장)                   300                  0              300

    ㅇ책상(직원)                 2,115                  0            2,115

    ㅇ의자(직원)                 2,000                  0            2,000

    ㅇ회의용탁자                   600                  0              600

    ㅇ이동식서랍                 1,800                  0            1,800

    ㅇTV                   800                  0              800

    ㅇ레이저컬러프린터                 2,000                  0            2,000

  ○민원실                 9,500                  0            9,500

  800,000원*1조

  5,000,000원*1조

  200,000원*1개

  400,000원*1대

  250,000원*1개

  300,000원*1개

  235,000원*9개

  250,000원*8개

  600,000원*1개

  100,000원*18개

  800,000원*1대

  2,000,000원*1대
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부서: 중앙동
정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ상담용 의자                 1,500                  0            1,500

    ㅇ필경대                 1,000                  0            1,000

    ㅇ홍보물꽂이                   300                  0              300

    ㅇ테이블세트(복지상담실)                   500                  0              500

    ㅇ책장(문고)                 3,000                  0            3,000

    ㅇ테이블세트(문고)                 3,200                  0            3,200

  ○다목적홀 및 프로그램실                13,300                  0           13,300

    ㅇ강연대                   500                  0              500

    ㅇ사회대                   600                  0              600

    ㅇTV                 1,000                  0            1,000

    ㅇ접이식탁자                 6,000                  0            6,000

    ㅇ접의식의자                 4,800                  0            4,800

    ㅇ화이트보드                   400                  0              400

  ○중대본부                 1,350                  0            1,350

    ㅇ책상(동대장)                   250                  0              250

    ㅇ책상(동대원)                   600                  0              600

    ㅇ캐비닛(소형)                   200                  0              200

    ㅇ캐비닛(대형)                   300                  0              300

  ○창고 앵글                 2,500                  0            2,500

  250,000원*6개

  1,000,000원*1식

  300,000원*1개

  500,000원*1조

  3,000,000원

  800,000원*4조

  500,000원*1식

  300,000원*2식

  1,000,000원*1대

  300,000원*20개

  80,000원*60개

  200,000원*2개

  250,000원*1개

  200,000원*3개

  200,000원*1개

  300,000원*1개

  2,500,000*1식

행정운영경비(중앙동) 91,275 90,315 960

기본경비 41,256 40,296 960

부서기본경비 41,256 40,296 960

202 여비 24,000 23,040 960

01 국내여비 24,000 23,040 960

  ○기본업무수행 여비                24,000             23,040              960  경정 24,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동광동
정책: 행정운영경비(동광동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동광동 179,560 178,600 960

시             15,030 15,030 0

구            164,530 163,570 960

행정운영경비(동광동) 91,288 90,328 960

기본경비 42,256 41,296 960

부서기본경비 42,256 41,296 960

202 여비 24,000 23,040 960

01 국내여비 24,000 23,040 960

  ○기본업무수행여비                24,000             23,040              960  24,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대청동
정책: 주민자치기반강화(대청동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대청동 231,969 225,469 6,500

시             17,560 17,560 0

구            214,409 207,909 6,500

주민자치기반강화(대청동) 131,488 126,488 5,000

시             17,560 17,560 0

구            113,928 108,928 5,000

쾌적한 주민센터 환경 조성 22,648 17,648 5,000

친근한 청사운영 22,648 17,648 5,000

401 시설비및부대비 10,000 5,000 5,000

01 시설비 10,000 5,000 5,000

  ○동사환경개선                 5,000                  0            5,000

    ㅇ 동사도색                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

행정운영경비(대청동) 100,481 98,981 1,500

인력운영비 55,493 55,073 420

부서운영 인력운영비 55,493 55,073 420

204 직무수행경비 14,940 14,520 420

02 직급보조비 14,940 14,520 420

  ○직급보조비                14,940             14,520              420

    ㅇ7급                 5,040              3,360            1,680

    ㅇ8급~9급                 5,040              6,300          △1,260

  경정 140,000원*3명*12월

  경정 105,000원*4명*12월

기본경비 44,988 43,908 1,080

부서기본경비 44,988 43,908 1,080

202 여비 27,000 25,920 1,080

01 국내여비 27,000 25,920 1,080

  ○기본업무수행여비                27,000             25,920            1,080  27,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보수동
정책: 행정운영경비(보수동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보수동 294,718 293,518 1,200

시             15,697 15,697 0

구            279,021 277,821 1,200

행정운영경비(보수동) 112,260 111,060 1,200

기본경비 48,720 47,520 1,200

부서기본경비 48,720 47,520 1,200

202 여비 30,000 28,800 1,200

01 국내여비 30,000 28,800 1,200

  ○기본업무수행 여비                30,000             28,800            1,200  경정 30,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부평동
정책: 행정운영경비(부평동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부평동 207,004 206,044 960

시             14,560 14,560 0

구            192,444 191,484 960

행정운영경비(부평동) 90,288 89,328 960

기본경비 41,256 40,296 960

부서기본경비 41,256 40,296 960

202 여비 24,000 23,040 960

01 국내여비 24,000 23,040 960

  ○기본업무수행 여비                24,000             23,040              960  경정 24,000,000원

- 6 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광복동
정책: 행정운영경비(광복동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광복동 173,324 172,484 840

시             15,750 15,750 0

구            157,574 156,734 840

행정운영경비(광복동) 82,093 81,253 840

기본경비 38,324 37,484 840

부서기본경비 38,324 37,484 840

202 여비 21,000 20,160 840

01 국내여비 21,000 20,160 840

  ○기본업무수행 여비                21,000             20,160              840  경정 21,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남포동
정책: 행정운영경비(남포동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남포동 199,327 198,487 840

시             13,030 13,030 0

구            186,297 185,457 840

행정운영경비(남포동) 84,381 83,541 840

기본경비 39,624 38,784 840

부서기본경비 39,624 38,784 840

202 여비 21,000 20,160 840

01 국내여비 21,000 20,160 840

  ○기본업무수행 여비                21,000             20,160              840  경정 21,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주1동
정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영주1동 209,994 208,534 1,460

시             15,060 15,060 0

구            194,934 193,474 1,460

주민자치 기반 강화(영주1동) 119,187 118,687 500

시             15,060 15,060 0

구            104,127 103,627 500

쾌적한 주민센터 환경 조성 21,027 20,527 500

친근한 청사운영 21,027 20,527 500

405 자산취득비 6,000 5,500 500

01 자산및물품취득비 6,000 5,500 500

  ○프린터기                   500                  0              500  500,000원*1대

행정운영경비(영주1동) 90,807 89,847 960

기본경비 41,256 40,296 960

부서기본경비 41,256 40,296 960

202 여비 24,000 23,040 960

01 국내여비 24,000 23,040 960

  ○기본업무수행여비                24,000             23,040              960  경정 24,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주2동
정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영주2동 240,922 237,915 3,007

시             17,060 17,060 0

구            223,862 220,855 3,007

주민자치 기반 강화(영주2동) 139,771 137,964 1,807

시             17,060 17,060 0

구            122,711 120,904 1,807

쾌적한 주민센터 환경 조성 20,061 18,254 1,807

친근한청사운영 20,061 18,254 1,807

401 시설비및부대비 3,807 2,000 1,807

01 시설비 3,807 2,000 1,807

  ○동사 계약전력 증설                 1,807                  0            1,807  1,807,000원

행정운영경비(영주2동) 101,151 99,951 1,200

기본경비 45,108 43,908 1,200

부서기본경비 45,108 43,908 1,200

202 여비 27,120 25,920 1,200

01 국내여비 27,120 25,920 1,200

  ○기본업무수행여비                27,120             25,920            1,200  경정27,120,000원
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